
 

KÖRNYEZETVÉDELMI, TERMÉSZETVÉDELMI ÉS HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI FŐOSZTÁLY 
KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS TERMÉSZETVÉDELMI OSZTÁLY 

8900 Zalaegerszeg, Mártírok u. 35-39., Telefon: (36-92) 795-065 

E-mail: zoldhatosag@zala.gov.hu, KRID: 542391755, Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 
 

 

Ügyiratszám: ZA/KTO/00691-2/2026. Tárgy: Határozat közhírré tétele 

Ügyintéző: Beke Magdolna 

dr. Égető Nikoletta 

Hiv. szám: - 

Telefon: 92/795-643 

92/795-065 

Melléklet: - 

 

 

KÖZLEMÉNY 

„a ZA/KTO/00691-2/2026. számú határozat közhírré tétele” 

 

Az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 89. § (1)-

(2) bekezdése alapján közhírré teszem, hogy a Zala Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, 

Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály Környezetvédelmi és Természetvédelmi 

Osztálya a ZA/KTO/00691-2/2026. számú határozatával „Az E.ON Ügyfélszolgálati Kft. 8800 

Nagykanizsa, Király u. 1. szám alatti telephelyén lévő P1-P2 jelű helyhez kötött légszennyező 

pontforrások működési engedélyének visszavonása” tárgyú ügyben az alábbi döntést hozta: 

 

Az E.ON Ügyfélszolgálati Kft. (1117 Budapest, Hengermalom út 18., KÜJ szám: 104561889), mint 

üzemeltető részére, a 8800 Nagykanizsa, Király u. 1. szám alatti telephelyére (KTJ szám: 101034673) 

vonatkozó, P1 és P2 jelű helyhez kötött légszennyező pontforrás működtetését engedélyező, a 

ZA/KTO/00927-7/2025. számú határozattal módosított ZA/KTO/03405-7/2023. számú határozatot az 

ügyfél kérelme alapján  

v isszavonom.  

 

Határozatom ellen közigazgatási úton további jogorvoslatnak helye nincs, az a közléssel véglegessé 

válik, annak bírósági felülvizsgálatát – jogszabálysértésre való hivatkozással – a közléstől számított 

harminc napon belül a Veszprémi Törvényszékhez (8200 Veszprém, Vár u. 19.) címzett, de a Zala 

Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály 

Környezetvédelmi és Természetvédelmi Osztályhoz (8900 Zalaegerszeg, Mártírok útja 35-39.) 4 

példányban írásban, vagy elektronikus kapcsolattartásra kötelezett esetén elektronikus úton benyújtott 

keresettel lehet kérni.  

A jogi képviselővel eljáró fél, valamint a belföldi székhellyel rendelkező gazdálkodó szervezet az 

űrlapbenyújtás támogatási szolgáltatás igénybevételével köteles benyújtani a keresetlevelet az 

elsőfokú közigazgatási határozatot hozó szervnél. 



 2 

A keresetlevél benyújtásának a határozat hatályosulására nincs halasztó hatálya, azonban a 

keresetlevélben a megvalósításának megtiltása kérhető. A bíróság a pert tárgyaláson kívül bírálja el, a 

felek bármelyikének kérelmére, vagy ha szükségesnek tartja tárgyalást tart. 

Az eljárás során költség nem merült fel.  

 

Indokolás kivonata 

Az E.ON Ügyfélszolgálati Kft. (1117 Budapest, Hengermalom út 18., a továbbiakban: Kft.) osztályomra 

2026. február 17-én fenti tárgyban kérelmet nyújtott be. 

A Kft. 8800 Nagykanizsa, Király u. 1. szám alatti telephelyén lévő P1-P2 jelű helyhez kötött 

légszennyező pontforrások és a hozzájuk kapcsolódó T3-T5 jelű, 141,6 kW teljesítményű, Buderus 

G334XZ típusú földgáz tüzelésű gázkazánok üzemeltetését osztályom a ZA/KTO/00927-7/2025. 

számú határozattal módosított ZA/KTO/03405-7/2023. számú határozattal engedélyezte. 

A Kft. kérelmében előadta, hogy a telephelyen korábban üzemelő földgáz tüzelésű kazánokat Saunier 

Duval Renova Electric 24 KE/4 HU elektromos kazánokra cserélte.  

A Kft. kérelméhez benyújtotta az OKIRkapu LAL adatbázisba a pontforrások és a telephely törlésére 

irányuló 4492053 számú LAL adatcsomagot, mely osztályom részéről elfogadásra került. 

Tekintettel a kazánok üzemeltetési módjának megváltozására, illetve a benyújtott dokumentumokra a 

ZA/KTO/00927-7/2025. számú határozattal módosított ZA/KTO/03405-7/2023. számú 

levegőtisztaság-védelmi működési engedély határozat visszavonásáról döntöttem. 

Határozatomat a levegő védelméről szóló 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 22. § (5) bekezdése 

alapján hoztam meg. 

 

Tájékoztatom az érintetteket, hogy a közlemény megtekinthető a hatóságom honlapján 

(www.kormanyhivatalok.hu/kormanyhivatalok/zala), illetve a Zala Vármegyei Kormányhivatal 

Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály Környezetvédelmi és 

Természetvédelmi Osztály (8900 Zalaegerszeg, Mártírok útja 35-39.) hivatalos helyiségében, 

ügyfélfogadási időben. 

Hatóságom ügyfélfogadási helye: 8900 Zalaegerszeg, Mártírok útja 35-39. II. emelet  

Hatóságom ügyfélfogadási ideje: 

 Hétfő: 8:00 – 11:00 

 Kedd: nincs ügyfélfogadás 

 Szerda, csütörtök: 8:00 – 11:00 

 Péntek: nincs ügyfélfogadás 

 

Zalaegerszeg, 2026. február 24. 

 

 

http://www.kormanyhivatalok.hu/kormanyhivatalok/zala


 3 

Zala Vármegyei Kormányhivatal 

Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Hulladékgazdálkodási Főosztály 

Környezetvédelmi és Természetvédelmi Osztály 

-  Zalaegerszeg - 

 

 

A közlemény honlapon történő elhelyezésének napja: 2026. február 25. 

A közlemény levételének napja: 2026. március 31. 


